SERVIÇOS MUNICIPALIZADOS DE ANGRA DO HEROÍSMO
Aviso n.º 701/2007 de 5 de Dezembro de 2007

Para os devidos efeitos torna-se público que por despacho do signatário datado de 14 de
Novembro de 2007, foi nomeado o candidato David José Ferreira Fagundes na categoria de
técnico de informática, grau 1, nível 3, a que corresponde o escalão 1, índice 420.

 16 de Novembro de 2007. - O Presidente do Conselho de Administração, Luís Elmiro Carreira
Mendes.